Actus apostolorum

finite illos. **Q**uoniam si ē ex hoīb^z cōsiliū hoc aut̄ op̄ dissoluet; si ḥo ex deo est; nō poteris dissoluere: ne forte et̄ deo repugnare videamini. Consense rūt aut̄ illi; t̄ cōuocātes ap̄los cēsis denūcianē rūnt ne oīno loquerent̄ in nomine Ibu et̄ dimise runte eos. Et illi quidē ibant gaudētes a cōspe-ctu p̄ciliij: qm̄ digni habiti sūt p̄ noīe ibu p̄tume liā pati. Om̄ni aut̄ die nō cessabat, in tēplo et̄ circa domos docētes et̄ euāgelizātes r̄pm̄ Jesum.

L.S. Eligunt̄ septē diaconi ab apl̄is ex qui-
bus stephanus accusatur iudeis. **La.VI**

Tu diebus aut̄ illis crescente numero di-
scipuloꝝ factuꝝ est murmur grecōꝝ ad
uersus hebreos eo ꝑ despicerent̄ in mi-
nisterio quotidiano vīdū eōꝝ. Cōuocātes au-
tem. xiiij. multitudinē discipulorū dixerunt. Non
est equū nos derelinquerē verbū dei: t̄ ministrā
remēfis. Cōsiderate ergo frēs viros ex vob̄ bo-
ni testimonij septē plenos sp̄ūsanctor̄ et̄ sapiētia
q̄s p̄stiuam̄ sup b̄ op̄. Nos ḥo orōni et̄ mīste-
rio verbi st̄ates erim̄. Et placuit f̄mo corā om-
ni mīstitudine. Et elegerūt stephanū virū plenū
fide et̄ sp̄ūsancto et̄ philippū et̄ p̄chorū et̄ nicano-
reꝝ et̄ thimonē et̄ parmenā et̄ nicolaū aduenā an-
thiocenū. Hōs statuerūt ante cōspectū ap̄loꝝ et̄
orātes imposuerūt eis man̄. Et verbū dñi cre-
scebat: t̄ multiplicabat nūerus discipuloꝝ i hie-
rusalē valde. Multa etiā turba sacerdotū obedi-
ebat fidei. Stephanus aut̄ plenū grā et̄ fortitu-
dieꝝ faciebat p̄digiaꝝ et̄ signa magna i pplo. Sur-
rexit aut̄ quidā de sinagoga q̄ appellat̄ liber-
tinoꝝ et̄ cyrenēsium et̄ alexandrinoꝝ: t̄ eōꝝ qui
erāt a cilicia et̄ asia disputātes cū stephano: t̄ nō
poterāt resistere sapiet̄ sp̄ū qui loquebat̄: p̄p̄
qd̄ redarguerent̄ ab eōꝝ oī fiducia. Tūc summi-
serunt viros q̄ dicerēt se audiisse eum dicentē
verba blasphemie in moysen et̄ deum. Cōmone-
runt itaq̄ plebē et̄ seniores et̄ scribas et̄ cōcurrē-
tes rapuerūt eum et̄ adduxerūt in cōciliū: t̄ sta-
tuerunt falsos testes qui dicerēt. Homo iste nō
cessat loqui verba aduersus locū sanctū et̄ legē.
Audiuiimus em̄ eum dicentē: qm̄ iesus nazare-
nus hic destruet locū istū. t̄ mutabit traditōes
quas tradidit nobis moyses. Et intuentes eū
oēs qui sedebant in cōcilio viderunt faciē eius
tanq̄ faciez angelī. Dixit aut̄ princeps sacerdo-
tum si hec ita se haberent. Qui ait.

L.S. Respondit stephanus iudeis de quib^z
accusatus fuit: ostendens rebellionē iudeo-
rū cōtra deū et̄ ponit lapidatio stephani iniusta-
ac eius patientia p̄fecta. **La.VII**

Tri fratres et̄ patres audite. Deus glo-
rie appuit p̄fī nō abracūs esset in me
sopotamia priusq̄ moraret̄ in carran et̄
dixit ad illū. Exi de terra tua et̄ de cognatōe tua
et̄ veni in terrā quā mōstrauero tibi. Tunc exiit